
担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

オーノ保安工業株式会社

タケナカサイン

山路ライン株式会社

関西建設株式会社

株式会社キンキ

紀州ライン株式会社

8,540,000

第１回 第２回 摘　要

¥8,989,000

\7,859,000

¥9,887,900

¥8,644,900

税抜き 税込み

　令和６年１２月２５日　～　令和７年３月２８日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

1.005

最低制限価格算出係数

入　札　執　行　表

〇市道北長田中央線　区画線工　実線W150　L＝220m　破線W150　L＝50m

〇市道調月小林線　区画線工　実線W150　L＝800m　破線W150　L＝160m

〇市道鷹巣尾小林線　区画線工　破線W150　L＝180m

〇市道名手川東線　区画線工　実線W150　L＝1220m

〇市道那賀打田線　区画線工　実線W150　L＝7780m　破線W150　L＝10m

　建設部　道路河川課

　令和6年度　道河交第５号

　区画線補修工事

　紀の川市　打田･粉河･那賀･桃山　管内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 6 年 12 月 23 日

指 名 競 争 入 札

8,600,000

8,400,000

8,180,000 落札

8,360,000

8,720,000



担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

紀北造園土木株式会社

有限会社小谷建設

株式会社藏端組

司建設工業株式会社

小田建設株式会社

株式会社志野造園土木

有限会社畑中建設

25,353,000 失格

第１回 第２回 摘　要

¥29,056,000

\25,404,000

¥31,961,600

¥27,944,400

税抜き 税込み

　令和６年１２月２５日　～　令和７年３月３１日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

1.005

最低制限価格算出係数

入　札　執　行　表

延長L＝241.7m

ダグタイル鋳鉄管布設(φ250)L＝70m

硬質塩化ビニル管布設(φ250)L＝170m

ダグタイル鋳鉄管布設(φ100)L＝1.7m



※県道泉佐野打田線拡幅事業(佐川橋架け替え)に伴う仮設配管工事

＜県受託工事による公共補償＞

　農林商工部　商工労働課

　令和6年度　紀商工事第２号

　北勢田工業団地専用排水管移設工事

　紀の川市　南勢田他　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 6 年 12 月 23 日

指 名 競 争 入 札

25,379,000 失格

29,056,000

30,000,000 失格

欠席

29,056,000 くじによる落札

29,056,000



担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

株式会社原組

株式会社二葉建設

有限会社木村建設

有限会社小谷建設

合資会社山田鉄工所

笹田組

株式会社大泉工業

有限会社小西總合建設

有限会社MORIWAKI技建工業

株式会社前川組

岡本建設

有限会社昭和建設

笹井建設株式会社

有限会社矢倉工務店

1,630,000

第１回 第２回 摘　要

¥1,630,000

\1,430,000

¥1,793,000

¥1,573,000

税抜き 税込み

　令和６年１２月２５日　～　令和７年３月３１日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

1.009

最低制限価格算出係数

入　札　執　行　表

コンクリートブロック積　Ｌ＝13.0ｍ　Ａ＝19.0㎡

　農林商工部　農地整備課

　令和6年度　農災第６０７－１号

　水森農地災害復旧工事

　紀の川市　東三谷　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 6 年 12 月 23 日

指 名 競 争 入 札

1,630,000

辞退

1,630,000

辞退

辞退

1,600,000 くじによる落札

1,630,000

1,600,000

辞退

辞退

1,630,000

1,628,000

1,630,000



担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

カンサイワーク

株式会社辻本組

山本重機

三陽建設株式会社

柏木組

和合設備

株式会社山中総合設備

株式会社山東組

田中建設

有限会社坂本商会

辞退

第１回 第２回 摘　要

¥3,829,000

\3,357,000

¥4,211,900

¥3,692,700

税抜き 税込み

　令和６年１２月２５日　～　令和７年３月２８日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

1.008

最低制限価格算出係数

入　札　執　行　表

●市道東６３号線

　延長Ｌ＝８１ｍ　幅員Ｗ＝２．５ｍ～３．４ｍ

　アスファルト舗装（ｔ＝５０）Ａ＝２３７㎡

●市道東７１号線

　延長Ｌ＝１３８．０ｍ　幅員Ｗ＝２．５ｍ～５．０ｍ

　アスファルト舗装（ｔ＝３０）Ａ＝４４２㎡

●市道東７２号線

　延長Ｌ＝５６．０ｍ　幅員Ｗ＝２．５ｍ～３．７ｍ

　アスファルト舗装（ｔ＝３０）Ａ＝２１８㎡

　建設部　道路河川課

　令和6年度　道河修第24号

　市道東63号線他2線道路修繕工事

　紀の川市　貴志川町井ノ口他　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 6 年 12 月 23 日

指 名 競 争 入 札

3,829,000

3,800,000

3,800,000

3,750,000

辞退

3,829,000

3,790,000

3,635,000 落札

辞退



担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

カンサイワーク

株式会社辻本組

山本重機

三陽建設株式会社

柏木組

和合設備

株式会社山中総合設備

株式会社山東組

田中建設

有限会社坂本商会

辞退

第１回 第２回 摘　要

¥3,289,000

\2,886,000

¥3,617,900

¥3,174,600

税抜き 税込み

　令和６年１２月２５日　～　令和７年３月２８日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

1.009

最低制限価格算出係数

入　札　執　行　表

延長Ｌ＝４２．０ｍ　幅員Ｗ＝２．５ｍ

自由勾配側溝（Ｗ＝３００）Ｌ＝４２ｍ

アスファルト舗装（ｔ＝５０）Ａ＝８５㎡

　建設部　道路河川課

　令和6年度　道河修第29号

　市道西1号線道路修繕工事

　紀の川市　貴志川町長原　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 6 年 12 月 23 日

指 名 競 争 入 札

3,289,000

3,280,000

3,120,000 落札

3,230,000

辞退

3,289,000

3,256,000

3,289,000

辞退


